
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / TC-2000, TC-1600, HRV TC -1.6, TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 25 SANDSTRÖM Filip SWE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 12 25:04.050 2:03.749

2 27 LOSONCZY Levente HUN Z.S.P Motorsport Kft. Renault Clio Cup D4 TWC1 F-1.6 12 25:07.308 3.258 2:04.322

3 47 BERTILSSON Erik SWE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 12 25:12.157 8.107 2:04.598

4 21 PRIMOZIC Miha SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:24.024 19.974 2:05.656

5 52 MEIXNER Richard CZE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:49.441 45.391 2:07.442

6 125 JERAM Sandi SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:59.154 55.104 2:07.688

7 55 NEŽIĆ Valter HRV AK Buzet Autosport Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:09.391 1:05.341 2:08.323

8 333 TOMLJANOVIC Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:26.765 1:22.715 2:09.481

9 69 GUSTIN Ivan HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:27.541 1:23.491 2:09.903

10 24 MRAMOR Mark SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 11 25:17.931 1 Lap 2:06.688

11 926 NĚMČEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:23.944 1 Lap 2:16.276

12 516 SCHAYER Julia POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift Sport D4 TC-1.6 Junior 11 25:24.366 1 Lap 2:16.983

13 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.6 D4 TC-1.6 F-1.6 11 25:26.081 1 Lap 2:16.144

14 17 ŠIMUNOVIČ Grega HRV Saint Christopher Racing Team Suzuki Swift Gr2 Kl6 11 25:40.036 1 Lap 2:18.000

15 929 FEKETE Ondrej SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:40.510 1 Lap 2:17.357

16 969 DORČÍKOVÁ Michaela SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:47.335 1 Lap 2:17.158

17 577 GRIGALEK Gábor Dr. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 25:58.184 1 Lap 2:19.735

18 575 DELY Domonkos HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:16.416 1 Lap 2:21.720

19 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:26.010 1 Lap 2:22.082

20 108 JELIČIĆ Nino HRV Saint Christopher Racing Team VW Polo 1.4 16v Gr1 Kl1 10 25:03.683 2 Laps 2:26.045

21 101 BABIĆ Sandro HRV Saint Christopher Racing Team Fabia 1.4 16v Gr1 Kl2 10 25:04.612 2 Laps 2:27.170

22 118 ANTUNOVIĆ Robert HRV Auto Klub Trogir Volkswagen Lupo Gr1 Kl3 10 25:17.590 2 Laps 2:28.130

23 88 JAKLIN Tomislav HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 10 25:56.528 2 Laps 2:31.337

24 66 JAKLIN Vladimir HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 10 26:06.061 2 Laps 2:32.398

25 90 VUKOJE Hrvoje HRV AK Ina Delta Renault Twingo Gr1 Kl3 9 25:37.891 3 Laps 2:43.215

Not classified / Nem értékelhető

DNF 65 KOLOC Yasmeen CZE Buggyra Zero Mileage Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 6 13:15.607 DNF 2:09.083

DNF 60 FILIPI Bruno HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 5 13:11.141 DNF 2:34.085

DNF 5 POGLAJEN Zoran SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 3 6:36.599 DNF 2:08.945

DNS 12 ŠIPOŠ Vedran HRV AK Zagorje Renault Clio Cup D4 TWC1 0.000 DNS

DNS 92 PENDO Mirko HRV AK Dubrovnik Racing Citroen AX GTI Gr1 Kl2 0.000 DNS

DNS 29 JUKIĆ Frane HRV AK Makarska Peugeot 106 Gr1 Kl3 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / TC-2000, TC-1600, HRV TC -1.6, TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FIA CEZ 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

D4 TC-1600

1 516 SCHAYER Julia POL Darek Nowicki Racing Suzuki Swift Sport D4 TC-1.6 Junior 11 25:24.366 2:16.983

2 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.6 D4 TC-1.6 F-1.6 11 25:26.081 2:16.144

D4 TWC1

1 25 SANDSTRÖM Filip SWE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 12 25:04.050 2:03.749

2 27 LOSONCZY Levente HUN Z.S.P Motorsport Kft. Renault Clio Cup D4 TWC1 F-1.6 12 25:07.308 2:04.322

3 47 BERTILSSON Erik SWE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 12 25:12.157 2:04.598

4 21 PRIMOZIC Miha SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:24.024 2:05.656

5 52 MEIXNER Richard CZE Carpek Service Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:49.441 2:07.442

6 125 JERAM Sandi SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 12 25:59.154 2:07.688

7 55 NEŽIĆ Valter HRV AK Buzet Autosport Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:09.391 2:08.323

8 333 TOMLJANOVIC Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:26.765 2:09.481

9 69 GUSTIN Ivan HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio Cup D4 TWC1 12 26:27.541 2:09.903

10 24 MRAMOR Mark SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 11 25:17.931 2:06.688

Not classified / Nem értékelhető

DNF 65 KOLOC Yasmeen CZE Buggyra Zero Mileage Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 Junior 6 13:15.607 2:09.083

DNF 5 POGLAJEN Zoran SVN Lema Racing Renault Clio Cup D4 TWC1 3 6:36.599 2:08.945

DNS 12 ŠIPOŠ Vedran HRV AK Zagorje Renault Clio Cup D4 TWC1 0.000

D4 TWC5

1 926 NĚMČEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:23.944 2:16.276

2 929 FEKETE Ondrej SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:40.510 2:17.357

3 969 DORČÍKOVÁ Michaela SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 25:47.335 2:17.158

4 577 GRIGALEK Gábor Dr. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 25:58.184 2:19.735

5 575 DELY Domonkos HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:16.416 2:21.720

6 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:26.010 2:22.082

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / TC-2000, TC-1600, HRV TC -1.6, TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL HUN Ch. 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

F-1600

1 27 LOSONCZY Levente HUN Z.S.P Motorsport Kft. Renault Clio Cup D4 TWC1 F-1.6 12 25:07.308 2:04.322

2 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift 1.6 D4 TC-1.6 F-1.6 11 25:26.081 2:16.144

3 577 GRIGALEK Gábor Dr. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 25:58.184 2:19.735

4 575 DELY Domonkos HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:16.416 2:21.720

5 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 D4 TWC5 F-1.6 11 26:26.010 2:22.082

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / TC-2000, TC-1600, HRV TC -1.6, TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL HRV TC-1.6 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

Gr2 / Gr2 Kl6

1 17 ŠIMUNOVIČ Grega HRV Saint Christopher Racing Team Suzuki Swift Gr2 Kl6 11 25:40.036 2:18.000

2 88 JAKLIN Tomislav HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 10 25:56.528 2:31.337

3 66 JAKLIN Vladimir HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 10 26:06.061 2:32.398

Not classified / Nem értékelhető

DNF 60 FILIPI Bruno HRV AKK DS Racing Prelog Toyota Yaris 1.5 TYC Gr2 Kl6 5 13:11.141 2:34.085

Gr1

1 108 JELIČIĆ Nino HRV Saint Christopher Racing Team VW Polo 1.4 16v Gr1 Kl1 10 25:03.683 2:26.045

2 101 BABIĆ Sandro HRV Saint Christopher Racing Team Fabia 1.4 16v Gr1 Kl2 10 25:04.612 2:27.170

3 118 ANTUNOVIĆ Robert HRV Auto Klub Trogir Volkswagen Lupo Gr1 Kl3 10 25:17.590 2:28.130

4 90 VUKOJE Hrvoje HRV AK Ina Delta Renault Twingo Gr1 Kl3 9 25:37.891 2:43.215

Not classified / Nem értékelhető

DNS 92 PENDO Mirko HRV AK Dubrovnik Racing Citroen AX GTI Gr1 Kl2 0.000

DNS 29 JUKIĆ Frane HRV AK Makarska Peugeot 106 Gr1 Kl3 0.000

Gr1 Kl3

1 118 ANTUNOVIĆ Robert HRV Auto Klub Trogir Volkswagen Lupo Gr1 Kl3 10 25:17.590 2:28.130

2 90 VUKOJE Hrvoje HRV AK Ina Delta Renault Twingo Gr1 Kl3 9 25:37.891 2:43.215

Not classified / Nem értékelhető

DNS 29 JUKIĆ Frane HRV AK Makarska Peugeot 106 Gr1 Kl3 0.000

Gr1 Kl2

1 101 BABIĆ Sandro HRV Saint Christopher Racing Team Fabia 1.4 16v Gr1 Kl2 10 25:04.612 2:27.170

Not classified / Nem értékelhető

DNS 92 PENDO Mirko HRV AK Dubrovnik Racing Citroen AX GTI Gr1 Kl2 0.000

Gr1 Kl1

1 108 JELIČIĆ Nino HRV Saint Christopher Racing Team VW Polo 1.4 16v Gr1 Kl1 10 25:03.683 2:26.045

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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